
Achizitie tamplarie PVC

I.D.: 98041490

Data publicarii	30.05.24	Coduri CPV	44221000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 19.731,35 RON - 19.731,35 RON

Descriere: TAMPLARIE PVC, USI SI FERESTRE CU MONTAJ INCLUS 1. usa 590mmx1770 mm x 2 buc = 2.089 mp 2. usa 590mm x 1740mm = 1.027 mp 3. usa 590mm x1760mm = 1.038mp 4. usa 590mmx1770mm = 1.044 mp 5. usa 590mm x 1780mm = 1.050 mp 6. usa 590mm x 1790mm = 1.056 mp 7. usa 600mm x 1790mm = 1.074 mp 8. usa 790mm x 1880mm = 1.485mp 9. usa 870mm x 220 mm = 1.914 mp 10. usa 780 x 1890 mm = 1.474 mp 11. usa 880mm x 2200 mm = 1.936 mp 12. geam 500mm x 500 mm = 0.25 mp
